
 

 24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DELL’ 11.2.2019) 

 

SERIE A – 2° GIORNATA D’ANDATA  
BERNARDA TEAM  BAR FERRARI  6 13 BASELICE 

ROMANIA FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 5 6 MARCHESICH 
EXCALIBUR \ REAL PANZETTA MIA MARE COSSA? 6 8 CAVALIERE 
I DOLCI DI FULVIO S.S. VEGETA 8 0 NASEDDU 

F.C. MANZO TEAM BAR..COLA F.C. 7 2 CIRIELLO 
ALABARDA 1918 SAX PUB \ R.d.M. 3 4 MARCHESICH 

 

SERIE A – ANTICIPO DELLA 3° GIORNATA D’ANDATA  
MIA MARE COSSA? F.C. MANZO TEAM 6 7 DEPANGHER 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

F.C. MANZO TEAM 9 3 3 0 0 21 8 +13 

I DOLCI DI FULVIO 6 2 2 0 0 16 2 +14 

BAR FERRARI 6 2 2 0 0 20 12 +8 

FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 6 2 2 0 0 12 5 +7 

MIA MARE COSSA? 4 3 1 1 1 17 16 +1 

BAR..COLANA F.C. 3 2 1 0 1 9 11 -2 

SAX PUB \ R.d.M. 3 2 1 0 1 6 11 -5 

BERNARDA TEAM 1 2 0 1 1 9 16 -7 

ROMANIA 0 2 0 0 2 11 13 -2 

REAL PANZETTA \ EXCALIBUR 0 2 0 0 2 10 15 -5 

ALABARDA 1918 0 2 0 0 2 3 10 -7 

S.S. VEGETA 0 2 0 0 2 0 15 -15 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 CARDEA Stefano BAR FERRARI 7 
2 AMOROSO Daniele BAR FERRARI 6 
2 CAMPOLATTANO Vincenzo F.C. MANZO TEAM 6 
2 MARINO Gabriel MIA MARE COSSA? 6 
3 BENVENUTI Luca BERNARDA TEAM 5 
3 DEGRASSI Daniel I DOLCI DI FULVIO 5 
4 DE ROGATIS Antonio BAR..COLANA F.C. 4 
4 METZ Francesco F.C. MANZO TEAM 4 
4 MAZREKU Clirim I DOLCI DI FULVIO 4 
4 SABAHI Aynen FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 4 
4 IONICIANU Madalin ROMANIA 4 
4 FRANGINI Lorenzo EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 4 
5 GIGLIO Tommaso EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 3 
5 UDINA Stefano BAR FERRARI 3 
5 MENDELLA Alvise F.C. MANZO TEAM 3 
5 ROMAGNOLI Alessandro BAR..COLANA F.C. 3 
5 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA? 3 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA? 7 
2 SABAHI Aynen FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 6 
3 PANZICA Michael MIA MARE COSSA? 5 
3 DEGRASSI Daniel I DOLCI DI FULVIO 5 
3 CAMPOLATTANO Vincenzo F.C. MANZO TEAM 5 
3 POLLA Alberto ALABARDA 1918 5 
3 ROMAGNOLI Alessandro BAR..COLANA F.C. 5 
3 CARDEA Stefano BAR FERRARI 5 
4 MINERVA Marco BERNARDA TEAM 4 
4 METZ Francesco F.C. MANZO TEAM 4 
4 DE ROGATIS Antonio BAR..COLANA F.C. 4 
4 SPINNATO Alessandro S.S. VEGETA 4 
4 MARINO Gabriel MIA MARE COSSA? 4 
5 BENVENUTI Luca BERNARDA TEAM 3 
5 DANUZZO Davide BERNARDA TEAM 3 
5 BRANDMAYR Aelfred ALABARDA 1918 3 
5 SALI Andrei ROMANIA 3 
5 UDINA Stefano BAR FERRARI 3 
5 IONICIANU Madalin ROMANIA 3 
5 GIGLIO Tommaso EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 3 
5 GIACOMINI Nicholas EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 3 
5 COSOLI Andrea S.S. VEGETA 3 
5 MENDELLA Alvise F.C. MANZO TEAM 3 
5 DI BACCO Giulio BAR..COLANA F.C. 3 
5 DE NICOLA Tiziano F.C. MANZO TEAM 3 
5 MEIACCO Thomas SAX PUB \ R.d.M. 3 
5 MINERVA Marco BERNARDA TEAM 3 
5 SCOCCHI Marco SAX PUB \ R.d.M. 3 
5 MAZREKU Clirim I DOLCI DI FULVIO 3 

 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 PAPAPICCO Gaetano F.C. MANZO TEAM 8 
2 GRANDINETTI Walter BAR..COLANA F.C. 6 
2 ODORIZZI Iacopo I DOLCI DI FULVIO 6 
2 SUBER Marco SAX PUB \ R.d.M. 6 
2 IONICIANU Catalin ROMANIA 6 
3 GARRINELLA Luca MIA MARE COSSA? 5 
3 GIUSTI Tommaso BAR FERRARI 5 
3 MORETTO Michele EXCALIBUR \ REAL PANZETTA 5 
3 MATARRESE Alessandro ALABARDA 1918 5 
4 GHIZZONI Moreno S.S. VEGETA 3 
4 GERMANI Christian FRUTTA E VERDURA VITO SETTANNI 3 

 
 

 SERIE “A” - CLASSIFICA FAIR-PLAY P.ti 

1 MIA MARE COSSA? 8 
 S.S. VEGETA 6 



 
 
 
 
 

Trieste, li 16.2.2019 

 FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 6 

 ALABARDA 1918 6 
 BAR FERRARI 6 

 ROMANIA 6 
 I DOLCI DI FULVIO 6 

 REAL PANZETTA \ EXCALIBUR 6 
 SAX PUB \ R.d.M. 6 

 F.C. MANZO TEAM 6 
 BERNARDA TEAM 4 

 BAR..COLANA F.C. 4 


